PRIMER.- Adjudicar a DENARIO SOFTWARE SL amb NIF B61382867, el contracte del 
servei de manteniment i suport de la plataforma denario per als serveis de recursos humans 
de l’OAM AISSA, per un import de 58.469,55 € més 12.278,61 € corresponents al 21% d’IVA 
que fan un total de 70.748,16 € (SETANTA MIL SET-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS 
AMB SETZE CÈNTIMS D’EURO).

QUART.- L’obligació econòmica derivada d’aquest contracte es contraurà amb càrrec a les 
següents partides pressupostàries i amb la següent distribució anual, preveient l’inici del 
contracte l’1 de febrer de 2026:

[...]

contracte, al contingut del document d’adjudicació, i a les prescripcions de la resta de 
documentació tècnica i administrativa que integra l’expedient administratiu (Plec de 
Prescripcions Tècniques i Plec de Clàusules Administratives Particulars).

Segona.- La contractista s’obliga a efectuar el servei  adjudicat per l’import de 70.748,16 € 
(SETANTA MIL SET-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB SETZE CÈNTIMS D’EURO), 
quantitat que inclou totes les despeses necessàries i impostos. 

L’import de l’adjudicació es desglossa en els conceptes i anualitats següents:

Partida 2026

2310.6260000
Equips procés informació pel 
programari

19.775,5